



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 51/2021 Licitação: 51/2021

Relatório de Vencedores do Pregão Eletrônico - 51 / 2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	AREIA MISTURADA COM BRITA Nº 0	DESCHAMPS	M³	C O N C R E R I O MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		0.0000	300	104,95	31.485,00	Proposta
2	CIMENTO CII-Z 32 50KG	VOTORAN	SACA	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	1.200	29,80	35.760,00	Proposta
3	TIJOLO DE CERÂMICA 6 FUIROS (9X14X29)	CERAMICA SILVA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	25.000	1,28	32.000,00	Proposta
4	TIJOLO MACIÇO SIMPLES 5,5 X 11 X 23 (60/M²)	AIRTON WOLTER	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	30.000	0,95	28.500,00	Proposta
5	TELA MALHA POP 3,4MM EQ45 (20X20) 2X3M EM AÇO NERVURADO	JASB	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	89,00	26.700,00	Proposta
6	M A N T A GEOTÊXTIL BEDIN COM 2,30 DE ALTURA	MACCAFERRI	MC	C O N C R E R I O MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		0.0000	7.000	9,00	63.000,00	Proposta
7	LAJOTA PAVER, DIMENSÃO 10X20X8CM - COR CINZA NATURAL, FABRICADO EM CONCRETO	CEDRO	UNIDADE	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	60.000	1,00	60.000,00	Proposta
8	LAJOTA PAVER, DIMENSÃO 10X20X6CM - COR CINZA NATURAL, FABRICADO EM CONCRETO	CEDRO	UNIDADE	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	60.000	0,70	42.000,00	Proposta
11	PALANQUE DE CONCRETO, RETO 0,08 X 0,10 X 1,80M	CONCRERIO	UNIDADE	C O N C R E R I O ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		0.0000	300	17,30	5.190,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 51/2021 Licitação: 51/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
12	PALANQUE CONCRETO, ALAMBRADO X 0,10 X 2,5M	DE CONCRERIO 0,08	UNIDADE	C O N C R E R I O ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		0.0000	300	25,90	7.770,00	Proposta
13	PALANQUE CONCRETO, ALAMBRADO X 0,10 X 3M	DE CONCRERIO 0,08	UNIDADE	C O N C R E R I O ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		0.0000	300	29,90	8.970,00	Proposta
14	FERRO PARA CONSTRUÇÃO DE 5/16" 8MM BARRA COM 12METROS	GERDAU CA50, COM	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	400	58,80	23.520,00	Proposta
15	CURVA CURTA DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 40 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	4,73	473,00	Proposta
16	CURVA CURTA DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 50 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	12,45	1.245,00	Proposta
17	CURVA CURTA DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 75 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	22,10	2.210,00	Proposta
18	CURVA CURTA DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 150 MM	CHIVA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	144,00	14.400,00	Proposta
19	CURVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 20 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	2,87	287,00	Proposta
20	CURVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 25 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	3,97	397,00	Proposta
21	CURVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 32 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	6,88	688,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 51/2021 Licitação: 51/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
22	CURVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 40 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	12,35	1.235,00	Proposta
23	JOELHO 90° DE PVC PARA AGUA FRIA, BITOLA 20 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	0,68	68,00	Proposta
24	JOELHO 90° DE PVC PARA AGUA FRIA, BITOLA 25 MM	PLASTILIT	UNIDADE	C O N C R E R I O MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		0.0000	100	0,82	82,00	Proposta
25	JOELHO 90° DE PVC PARA AGUA FRIA, BITOLA 32 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	3,84	384,00	Proposta
26	JOELHO 90° DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 50 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	3,29	329,00	Proposta
27	JOELHO 90° DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 75 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	6,50	650,00	Proposta
28	JOELHO 90° DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 100 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	8,17	817,00	Proposta
29	JOELHO 90° DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 150 MM	CHIVA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	59,72	5.972,00	Proposta
30	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 20 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	9,24	924,00	Proposta
31	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 25 MM	PLASTILIT	UNIDADE	C O N C R E R I O MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		0.0000	100	14,15	1.415,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 51/2021 Licitação: 51/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
32	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 32 MM	PLASTILIT	UNIDADE	C O N C R E R I O MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI		0.0000	100	25,38	2.538,00	Proposta
33	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 40 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	32,57	3.257,00	Proposta
34	LUVA SIMPLES DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 40 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	1,74	174,00	Proposta
35	LUVA SIMPLES DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 50 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	3,92	392,00	Proposta
36	LUVA SIMPLES DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 75 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	6,94	694,00	Proposta
37	LUVA SIMPLES DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 100 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	7,12	712,00	Proposta
38	LUVA SIMPLES DE PVC PARA ESGOTO, BITOLA 150 MM	CHIVA	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	48,69	4.869,00	Proposta
39	LUVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 20 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	0,79	79,00	Proposta
40	LUVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 25 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	1,05	105,00	Proposta
41	LUVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 32 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	1,99	199,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 51/2021 Licitação: 51/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
42	LUVA SOLDÁVEL DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 40 MM	PLASTUBOS	UNIDADE	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	100	4,15	415,00	Proposta
43	TUBO DE ESGOTO 40MM SÉRIE NORMAL	PLASTUBOS	METROS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	5,93	2.965,00	Proposta
44	TUBO DE ESGOTO 75MM SÉRIE NORMAL	PLASTUBOS	METROS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	14,20	7.100,00	Proposta
45	TUBO DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 20 MM	PLASTUBOS	METROS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	3,93	1.965,00	Proposta
46	TUBO DE PVC PARA ÁGUA, BITOLA 25 MM	PLASTUBOS	METROS	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	500	4,46	2.230,00	Proposta
47	VEDA REBOCO IMPERMEABILIZANT PARA MASSA DE REBOCO E ASSENTAMENTO, NÃO TÓXICO, NÃO CORROSIVO, NÃO INFLAMÁVEL E BIODEGRADÁVEL GALÃO DE 5 LITROS.	QUEVEKS	GALAO	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	40	98,00	3.920,00	Proposta

Total Geral: 428.085,00

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
59854 - 3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	2, 3, 4, 5, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47	205.635,00
53198 - CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	7, 8	102.000,00
45756 - CONCRERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	1, 6, 24, 31, 32	98.520,00
29807 - CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	11, 12, 13	21.930,00



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 51/2021 Licitação: 51/2021

Itens Desertos

Código do Item/Lote	Descrição do Item/Lote	Unidade	Quantidade	Cotação Maxima
9	LAJOTA PODOTATIL DE ALERTA, DIMENSAO 20X20X6CM, FABRICADO EM CONCRETO, COR VERMELHA	UNIDADE	5000	3,3
10	LAJOTA PODOTATIL DIRECIONAL, DIMENSAO 20X20X6CM, FABRICADO EM CONCRETO, COR VERMELHA	UNIDADE	5000	3,3